
SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE
Kihnu Vallavalitsusele ja Volikogule

Kihnu valla   majandusaasta aruande kohta

Olen auditeerinud Kihnu valla  raamatupidamise aruannet, mis sisaldab bilanssi  seisuga 31.detsember 2009, 
tulemiaruannet  ja  rahavoogude  aruannet  eeltoodud  kuupäeval  lõppenud  majandusaasta  kohta,  aastaaruande 
koostamisel  kasutatud  oluliste  arvestuspõhimõtete  kokkuvõtet  ning  muid  selgitavaid  lisasid.  Auditeeritud 
raamatupidamise aastaaruanne, mis on toodud lehekülgedel 9-32 on kaasatud käesolevale aruandele.

Juhtkonna kohustus raamatupidamisaruannete osas

Juhtkonna kohustuseks  on  raamatupidamise  aastaaruande  koostamine  ning  õige  ja  õiglane  esitamine 
kooskõlas Eesti hea raamatupidamistava nõuetega. Juhatuse kohustuse hulka kuulub  ka sellise sisekontrolli 
süsteemi kujundamine ja töös hoidmine, mis tagab raamatupidamise aastaaruande korrektse koostamise ja 
esitamise  ilma  pettustest  või  vigadest  tulenevate  oluliste  väärkajastamisteta,   asjakohaste 
arvestuspõhimõtete  valimine  ja  rakendamine  ning  antud  tingimustes  põhjendatud 
raamatupidamishinnangute tegemine. 

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada auditi põhjal  arvamust  raamatupidamise aastaaruande kohta .Viisime auditi 
läbi  vastavuses Eesti Vabariigi auditeerimiseeskirjaga , mis nõuab, et me oleme vastavuses eetikanõuetega 
ning et  me planeerime ja viime auditi  läbi  omandamaks põhjendatud  kindlustunne,  et  raamatupidamise 
aastaaruanne ei sisalda olulisi väärkajastamisi. 
Audit hõlmab raamatupidamise aastaaruandes esitatud arvnäitajate ja avalikustatud informatsiooni  kohta 
auditi  tõendusmaterjali  kogumiseks vajalike protseduuride läbiviimist.  Nende protseduuride hulk ja  sisu 
sõltuvad vandeaudiitori otsustusest, sealhulgas hinnangust riskidele, et raamatupidamise aastaaruanne võib 
sisaldada   pettustest  ja  vigadest  tulenevaid  olulisi  väärkajastamisi.  Asjakohaste  auditi  protseduuride 
kavandamiseks  võtab  vandeaudiitor  nende  riskihinnangute  tegemisel  arvesse  õige  ja  õiglase 
raamatupidamise  aastaaruande  koostamiseks  ja  esitamiseks  juurutatud  sisekontrollisüsteemi,  kuid  mitte 
selleks,  et  avaldada  arvamust  sisekontrolli  tulemuslikkuse  kohta.  Audit  hõlmab  ka  kasutatud 
arvestuspõhimõtete  asjakohasuse,  juhatuse  poolt  tehtud  raamatupidamislike  hinnangute  põhjendatuse  ja 
raamatupidamise aastaaruande üldise esituslaadi hindamist. 

Usun , et meie kogutud auditi tõendusmaterjal on piisav ja asjakohane arvamuse avaldamiseks . 

Arvamus

Meie arvates kajastab kaasatud raamatupidamise aastaaruanne olulises osas õigesti ja õiglaselt Kihnu valla 
finantsseisundit seisuga 31. detsember 2009  ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta  finantstulemit 
ja  rahavoogusid  ja  on olulises  osas  kooskõlas  rahandusministri  11.12.2003  määrusega  nr  105  „Riigi 
raamatupidamise üldeeskiri” ja  Eesti hea raamatupidamistavaga
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